
VARONIS 
DATAPRIVILEGE



PŘEHLED PRODUKTU

ŘÍZENÍ PŘÍSTUPU K DATŮM, KTERÉ FUNGUJE
Varonis DataPrivilege umožňuje firemním uživatelům kontrolovat 

a spravovat řízení přístupu bez pomoci pracovníků IT. Pomůže vám 
zajistit soulad s předpisy, automaticky uplatňovat firemní zásady 

a lépe se rozhodovat při řízení přístupu.

 
 

 

 

www.varonis.cz   

Dnešní uživatelé si mohou vyžádat přístup k určité skupině a vlastníci dat jsou 
automaticky zapojeni do rozhodování, zda tento přístup povolit nebo zamítnout, 
aniž by se na tom museli podílet pracovníci IT. To nejenom celý proces zrychluje, 
ale pracovníci IT díky tomu mohou věnovat víc času jiným úkolům.

– Serena Lee | starší bezpečnostní analytička, AXA Wealth

Řiďte přístup pomocí 
samoobslužné správy identit 
a přístupu (IAM): vlastníci dat 
mohou udělovat a odebírat 
oprávnění, sledovat přístup 
k datům a jejich využívání 

a sestavovat o něm přehledy.

Automatizujte kontroly práv 
pomocí algoritmů 
strojového učení. 

Odhalujte a napravujte 
porušení firemních zásad.

Zefektivněte proces 
správy oprávnění. 

Umožněte vlastníkům pomocí 
jednoduchých autorizačních 

postupů rozhodovat, 
kdo má mít k čemu přístup.



VLASTNOSTI A VÝHODY

Samoobslužný portál
Udělujte a odebírejte přístup pomocí intuitivního webového portálu.
Přímo spravujte oprávnění prostřednictvím autorizačních postupů.
Aktualizujte a automatizujte oprávnění a jejich rušení.
Nastavte přístup pro správce se správou místního účtu.

Automatizujte kontrolu práv
Vytvářejte přehledy a kontrolujte, kdo má k čemu 
přístup.
Automaticky kontrolujte přístup a sledujte využití dat.
Plánujte kontroly podle firemních zásad.

Uplatňujte podnikové zásady
Pomocí etických zdí uplatňujte zásady přístupu k datům.
Automaticky odhalte existující porušení pravidel.
Zajistěte sledovatelnost a transparentnost přístupu 
k datům. 
Veďte záznamy všech událostí v pracovním procesu 
a vytvářejte o nich přehledy.

 

www.varonis.cz   

Praktická ukázka
Implementujte Varonis 
ve svém prostředí.

 

www.varonis.cz

Analýza bezpečnosti dat
Nechte si vypracovat rizikový 
profil a vyřešte skutečné 
bezpečnostní problémy.

Buďte v kontaktu
Máte další otázky? 
Zeptejte se nás.
+420 220 972 426

info@varonis.cz

www.varonis.cz



Varonis je výkonná softwarová sada, která chrání 
vaše souborové a poštovní servery před kybernetickými útoky 

i hrozbami zevnitř. 
Analyzujeme chování lidí a strojů přistupujících k vašim datům, 

upozorňujeme na podezřelé chování a zajišťujeme uplatňování modelu 
nejmenších oprávnění.

Pomáháme tisícům zákazníků chránit se před úniky dat.

O SYSTÉMU VARONIS


